
下記欄に必要事項をご記入のうえ、こちらの面
を右記のＦＡＸ番号へＦＡＸ送信してください。

属　性
（必須）

↓いずれかにチェックをつけてください

□ ①宅建協会会員、その従業者

□ ②一般消費者等（①以外の方）

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

〒 －

－ － － －

フリガナ

申込書送信先FAX番号　03-4477-5028

平成29年度不動産実務セミナー 受講申込書

事業所名
（必須）

受講者①
（必須）

受講者③

受講者②

受講者④

※ご記入いただいた個人情報は本セミナーの運営および管理のために使用するほか、本会が開催する各種講演会等のご案内等に利用させていただく場合
があります。　［問合せ先（9/15以降）］全宅連セミナー受付事務局〈東京事務代行㈱内〉 電話：03-6820-8865 ※平日10時～17時

↓会場No.／会場名

■ 下記の会場一覧から、受講を希望する会場No.と会場名を右欄にご記入ください。
申込受付期間：平成29年9月15日（金）～11月17日（金）

会場　　　会場名
No.

※この申込書で１度にお申込みいただける人数は4名までです。4名を超える場合は改めてご記入ください。
※お支払いいただいた受講料は返金できません。予めご了承ください。

※各会場定員に達し次第、締切りとなります。

住　所
（必須）

電話（必須） FAX（必須）

北海道自治労会館
日建学院旭川校
函館アリーナ
日建学院 青森校
マリオス（盛岡地域交流センター）
日建学院 秋田校
日建学院 山形校
宮城県不動産会館
日建学院 郡山校
新潟テルサ
日建学院 長岡校
日建学院 長野校
日建学院 松本校
山梨県不動産会館
日建学院 水戸校
日建学院 つくば校
日建学院 宇都宮校
群馬県不動産会館
埼玉県宅建会館
日建学院 川越校
日建学院 南越谷校
千葉県不動産会館
日建学院 成田校
日建学院 新宿校
日建学院 上野校
日建学院 新橋校
日建学院 立川校
日建学院 横浜校
神奈川県不動産会館
日建学院 富山校
日建学院 金沢校
日建学院 福井校
日建学院 岐阜校

パルシェ（JR静岡駅ビル）
沼津商工会議所
日建学院浜松校
日建学院名古屋本校
ウインク愛知
日建学院四日市校
草津商工会議所
京都テルサ
新梅田研修センター
兵庫県不動産会館
日建学院神戸校
日建学院姫路校
エルトピア奈良
日建学院和歌山校
鳥取県立生涯学習センター
日建学院松江校
日建学院岡山校
広島YMCA国際文化センター
日建学院山口校
日建学院徳島校
日建学院高松校
ひめぎんホール
日建学院高知校
福岡県不動産会館
日建学院天神校
日建学院北九州校
日建学院佐賀校
日建学院長崎校
熊本県不動産会館
日建学院大分校
日建学院宮崎校
サンプラザ天文館
日建学院沖縄校

札幌市北区北6条西7-5-3

旭川市1条10-103-85

函館市湯川町1-32-2

青森市安方1-3-3

盛岡市盛岡駅西通2-9-1

秋田市中通6-7-9

山形市大字青柳字柳田55-3

仙台市青葉区国分町3-4-18

郡山市松木町2-88

新潟市中央区鐘木185-18

長岡市千秋2-2788-1

長野市吉田5-26-6

松本市大字笹賀5652-24

甲府市下小河原町237-5

水戸市笠原町978-27

つくば市研究学園5-1-4

宇都宮市東宿郷3-6-8

前橋市天川大島町１-4-37

さいたま市浦和区東高砂町6-15

川越市脇田本町15-13

越谷市南越谷1-15-1

千葉市中央区中央港1-17-3

成田市並木町221-16

新宿区西新宿7-2-4

文京区湯島3-39-10

港区新橋1-13-12

立川市錦町1-1-23

横浜市神奈川区金港町2-6

横浜市中区住吉町6-76-3

富山市奥田新町8-1

金沢市西泉4－11

福井市中央3-1-5

岐阜市藪田南1-7-16

静岡市葵区黒金町49

沼津市米山町6-5

浜松市中区大工町125

名古屋市中村区名駅2-45-19

名古屋市中村区名駅4-4-38

四日市市日永3-2-30

草津市大路2-11-51 

京都市南区東九条下殿田町70番地（新町通九条下ル）

大阪市福島区福島6-22-20

神戸市中央区北長狭通5-5-26

神戸市中央区 磯辺通2-2-10

姫路市豊沢町140

奈良市西木辻町93-6

和歌山市黒田39

鳥取市扇町21

松江市朝日町498

岡山市北区大供3-1-18

広島市中区八丁堀7-11

山口市小郡給領町2-19

徳島市南末広町1-16

高松市木太町8区1357-1

松山市道後町2-5-1

高知市駅前町1-8

福岡市東区馬出1-13-10

福岡市中央区天神2-13-7

北九州市小倉北区紺屋町9-1

佐賀市鍋島町大字八戸溝120-1

長崎市五島町5-48

熊本市中央区水前寺6-1-31

大分市大字古国府1174-1

宮崎市大字本郷北方2440-24

鹿児島市東千石町2-30

那覇市安謝2-3-7

下記の「（必須）」事項は必ずすべてご記入ください。一般消費者の方は、事業所名の記載は不要です。
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（200）

（26）

（40）

（54）

（100）

（54）

（60）

（130）

（72）

（120）

（54）

（40）

（34）

（70）

（45）

（60）

（80）

（100）

（165）

（47）

（40）

（150）

（28）

（170）

（48）

（38）

（36）

（37）

（180）

（58）

（60）

（96）

（42）

（90）

（90）

（48）

（100）

（160）

（40）

（90）

（120）

（200）

（100）

（100）

（60）

（40）

（30）

（50）

（40）

（70）

（120）

（60）

（44）

（53）

（100）

（55）

（100）

（90）

（66）

（54）

（46）
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（48）
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（会場定員） ↓会場No.／会場名 （会場定員）

※WEB掲示用


